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Korporata Buçaj Sh.P.K shpall konkurs:

            Dizajner/e Grafik Junior

 Përgjegjësitë dhe detyrat:

· Bën krijimin e dizajneve për projekte të caktuara nga mbikëqyrësi i tij;
· Punon në zhvillimin e materialeve reklamuese të brendeve që i shpërndan Korporata;
· Dizajnimi dhe paraqitja e identitetit të Korporatës në formatin e duhur për media elektronike, panaire dhe materiale të
tjera promovuese;
· Përshtat skicën apo imazhin digjital me tekstin apo informacionin që produkti duhet të përcjellë;
· Paraqet në mënyrë ilustrative konceptet dhe dizajnet e materialeve të kërkuara;
· Krijimin e produkteve grafike si logo, ikona dhe përmbajtjeve tjera për print dhe mediume tjera elektronike (rrjete sociale, webfaqe etj);
· Krijimin e katalogjeve, broshurave, postereve, si dhe përmbajtjeve të tjera sipas nevojës së korporatës;
· Propozon ide të reja kreative me qëllim promovimin e produkteve të cilat i ofron korporata;
· I përmbahet afateve kohore të paracaktuara për realizimin e projekteve;
· Rrit profesionalizmin e tij përmes njohjes së programeve të avancuara kompjuterike, teknikave dizenjuese, e-learning;
· Punon në ekip me departamentin e marketingut dhe departamentet tjera përkatëse;

Kualifikimet e kërkuara:

· Të jetë i/e diplomuar në drejtimin dizajn grafik;
· Të ketë dy vite pervojë pune, në fushat relevante si advertising, social media, brand identity design, animation;
· Të jetë i/e aftë të punojë me Adobe InDesign, Illustrator dhe Photoshop;
· Të ketë aftësi të punojë në presion, në një ambient super dinamik pune;
· Të jetë energjik/e, të ketë iniciativë dhe kreativitet, të ofroj ide të reja në çështje të ndryshme lidhur me procesin e punës;
· Të ketë aftësi bashkëpunuese;
· Të posedoj aftësi të mira interpersonale;
· Të ketë njohuri të gjuhës Angleze.

    Ne ofrojmë:

· Kontratë të punës të rregullt;
· Sigurimi shëndetësorë nga korporata;
· Orari i punës: Hëne-Premte (7:30-15:30);
· Trajnime profesionale;

Inkurajohen të gjithë kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar CV apo aplikacionin e korporatës Buçaj dhe portfolion me maximum 7mb përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com apo aplikacioni dhe CV mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan.

    Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni. 
Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 10 Prill 2026 deri me 21 Prill 2026.
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